
 

 
 

 

GRINDŲ ĮRENGIMAS 
 
Norint pasiekti optimalų šios dangos funkcionalumą būtina laikytis tokių grindų įrengimo technologinių procedūrų bei 

taisyklių. Teisingų medžiagų bei įrankių parinkimas taip pat labai svarbus. Fatra rekomenduoja samdyti tik 
patyrusius pvc plytelių klojimo specialistus ir nerekomenduoja klijuoti tokių plytelių nepatyrusiems.  
 
Aukštos kokybės įrengimas priklauso nuo šių elementų: 

 Patyręs pvc plytelių klojimo specialistas. 

 Gerai paruoštas pagrindas, tinkamas naudoti atitinkamoms cheminėms priemonėms, švarus, lygus, 
sausas, tvirtas. 

 Teisingas klijų parinkimas. Klijai turėtų būti stipraus pirminio sukibimo bei tinkami PVC dangoms 
klijuoti. 

 Teisingų įrankių naudojimas ( šukos klijams, peiliai, volai, ir pan. ). 

 Grindų danga, kaip ir kitos medžiagos, turi būti jau aklimatizavusios ( bent 48 val. ) klojamoje 
patalpoje prieš klojimą.  

 Tinkamas pasiruošimas ( grindų pagrindo bei pvc plytelių kokybės įvertinimas, pakankamas kitų 
medžiagų paruošimas ). Svarbi pastaba! Plytelių kokybės įvertinimas turi būti atliekamas prieš 
klojant dangą. Suklijavus dangą, pretenzijos dėl jos kokybės nebepriimamos.  

 Atlikta prevencija – pakankama grindų dangos apsauga nuo baldų poveikio. Paklijuoti padai po 
stumdomais ( kėdės, foteliai, minkštasuoliai ir pan. ) ir kitais baldais. 

 Tinkamas plytelių suklijavimo užbaigimas naudojant bent 50kg volą.  
 

Thermofix® PVC danga tinkama įvairios paskirties patalpose – gyvenamosiose, viešbučiuose, restoranuose, 
komercinėse ( biuruose, prekybos centruose, parduotuvėse ), viešosios paskirties, mokyklose, vaikų 
darželiuose, ligoninėse, laboratorijose ar gamybinėse patalpose. Ją taip pat galima kloti ant šildomų grindų. 
Danga labai greitai reaguoja į šildomų grindų pokyčius. Estetinės dangos savybės taip pat labai svarbios. 
Spalvų bei raštų įvairovę galėsite pritaikyti bet kokiame interjere.  
 

PRIEŽIŪRA 
 
Thermofix® grindų danga yra padengta apsauginiu PUR sluoksniu gamybos metu. Šis sluoksnis neleidžia 
prasiskverbti purvui bei suteikia tolygią bei ilgai išsilaikančią išvaizdą. Naujai įrengtą dangą pakanka sausai ( 
arba pagal poreikį drėgnai) nušluostyti ir galima ją pradėti naudoti. Šlavimas, siurbimas bei drėgnas valymas 
paprastai yra pakankamas šiai dangai prižiūrėti. Jei danga užsiterštų, galima ją išvalyti šlapiuoju būdu, 
panaudojant ir specialias valymo priemones, tinkamas PUR paviršiaus priežiūrai. Šios priemonės paprastai 
skiedžiamos vandeniu, skiedimo santykį galima reguliuoti pagal valymo priemonės gamintojo 
rekomendacijas ar priklausomai nuo grindų dangos užterštumo.  
Thermofix® grindų danga yra sertifikuota pagal tarptautines normas. Gamybos bei pardavimo procesas yra 
valdomas pagal  EN ISO 9001 and 14001 standartus. 
 
 

 

 
 

PVC dangos Thermofix naudojimas 


